
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2021 № 1331
г.Чудово

О признании утратившими силу
постановлений Администрации
Чудовского муниципального района 
от 13.12.2017 № 1702, от 05.04.2018 № 389,
от 21.02.2019 № 168

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 25 марта 2020 года № 217 «Об утверждении Порядка разработки и утвержде-
ния административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в
целях приведения в соответствие нормативных правовых актов Администрации
Чудовского муниципального района с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать  утратившими  силу  постановления  Администрации  Чудов-
ского муниципального района: 

от  13.12.2017 № 1702 «Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участ-
ков,  находящихся в муниципальной собственности,  или земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена,  в  безвозмездное
пользование»;

от  05.04.2018  №  389  «О  внесении  изменения  в  Административный
регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности, или земельных участ-
ков, государственная собственность на которые не разграничена, в безвозмезд-
ное пользование»;

от  21.02.2019  №  168  «О  внесении  изменений  в  Административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земель-
ных участков,  находящихся в муниципальной собственности,  или земельных
участков,  государственная собственность на которые не разграничена,  в  без-
возмездное пользование».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

яа-5
№ 1327-п



2

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев


	от 13.12.2017 № 1702 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в безвозмездное пользование»;
	от 05.04.2018 № 389 «О внесении изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в безвозмездное пользование»;
	от 21.02.2019 № 168 «О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, или земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в безвозмездное пользование».

